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Teeny Maniacs Sa 11:30 12:15 Kaldahaschule Nicole Kappl 0174-3084497 kappl.nicki@gmail.com
Mini Maniacs Sa 12:15 13:00 Kaldahaschule Nicole Kappl 0174-3084497 kappl.nicki@gmail.com
IntegraƟve Sportgruppe 14-tägig Sa 15:00 16:00 Kaldahaschule Frau Bergmann 205027 traudlbergmann@gmx.de

Abteilungsleiter Bernhard Röll 06188 - 2880 Bernhard.Roell@tv-kahl.de
Gruppe von bis SportstäƩe ÜL/Trainer Telefon E-Mail

Schüler 9 - 11 Jahre Mo 16:00 17:30 Stadion Sandra Schuck / Jennifer Neumann 0170-7372175 Sandra.Schuck@tv-kahl.de
ab 12 Jahre Mo 17:00 19:00 Stadion Mareike Röll 0176-84015914 Mareike.Roell@tv-kahl.de
Sportabzeichen Mi 18:00 19:00 Stadion Bernhard Röll 06188-2880 Bernhard.Roell@tv-kahl.de
Sommerfit Mi 19:00 20:00 Stadion Bernhard Röll 06188-2880 Bernhard.Roell@tv-kahl.de
Schüler 6 - 8 Jahre Do 16:30 18:00 Stadion SteŅa Huelsz-Träger 06023-970324 SteŅa.Huelsz-Traeger@tv-kahl.de
Kahler LauŌreff Do 18.30 Vita-Parcours Achim Krämer 0174-3239356 achim.kraemer@delpstrasse.de 
Frauenpower Fr 18:00 19:30 Stadion Renate Röll / Sylvia Riedel 06188-2880 roell05@t-online.de
Fangruppe Herren Fr 18:00 19:30 Stadion Reinhold Schwab 06188-2171 reinhold.uschi_schwab@web.de

Abteilungsleiter Thomas Schmöger  thomas.schmoeger@gmx.de

Gruppe von bis SportstäƩe ÜL/Trainer Telefon E-Mail
Faustball Herren Do 18:00 21:00 Stadion Thomas Schmöger thomas.schmoeger@gmx.de

448525 Timo.Reisert@tv-kahl.de

Gruppe von bis SportstäƩe ÜL/Trainer Telefon E-Mail
Freizeitkicker Mo 19:00 21:00 Stadion Timo Reisert 448525 bergreis@freenet.de
Basketball Di 20:00 22:00 Kaldahaschule Noah Zowislo 0176-62812473
Volleyball Mi Waldseebad Afifa Habchi / Timo Reisert 448525 bergreis@freenet.de
Volleyball (schlechtem WeƩer) Do 20:00 22:00 Waldseehalle Afifa Habchi / Timo Reisert 448525 bergreis@freenet.de

4492920 Aikido_TV_Kahl_am_Main@gmx.de

Gruppe von bis SportstäƩe ÜL/Trainer Telefon E-Mail
Aikido Kinder ab 10 Jahre Do 17:00 19:00 PGS Bernd Dröse 4492920 Aikido_TV_Kahl_am_Main@gmx.de
Aikido Kinder Erwachsene Do 19:00 21:00 PGS Bernd Dröse 4492920 Aikido_TV_Kahl_am_Main@gmx.de

Homepage der HSG oder GeschäŌsstelle der HSG MiƩwoch 16:30 - 18:30 Uhr 06027-5183 hƩps://www.hsg94.com

Übungsstundenplan Aikido
Ansprechpartner Bernd Dröse

Übungsstundenplan der Abteilung Handball HSG Kahl/Kleinostheim 

Übungsstundenplan der Ballsportgruppe

Übungsstundenplan der Abteilung LeichtathleƟk

Übungsstundenplan der Abteilung Faustball

Abteilungsleiter Timo Reisert 
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*1   ab Juni im Stadion     *2   ab 22.05.25


